BOUTIQUE du CFCRHB

Article

Tee-Shirt Brodé (TaillesL - S - XL - XXL)
Tee-Shirt Ancien Modéle (Taille XL)
Montre Cuir ou Métal

Porte Clés Cuir

Autocollant

Ecusson Tissus Brodé

Polaire Brodé (Tailles L - M - S - XL - XXL)
Semelle d’Entrainement

Semelle Double d’Epreuve

Pin’s

Polo Brodé (Tailles L - M - S - XL - XXL)
Casquette Brodée

Bonnet Brodé

Doudoune orange avec logo CFCRHB
Frais de Port

Unitaire

15,00 €

3500 €
3,00 €
1,00 €
5,00 €

65,00 €

80,00 €

140,00 €

4,00 €

20,00 €

15,00 €

15,00 €

50,00 €

Prix Unitaire a partir de 2
Articles Identiques

13,00 €

32,00 €
2,50 €
0,75 €
4,00
60,00 €
70,00 €

125,00 €

3,50 €

18,00 €
13,00 €
13,00 €
50,00 €

Total

(Taille Assortie Possible)

(Taille Assortie Possible)

(Taille Assortie Possible)

Sera communiqué a réception de la commande

ey
CLUE FRANCAIS DU
CHIEN DE ROUGE DU
HANOVRE ET DE BAVIERE

Les commandes sont a adresser a :

Serge Dubois

3 chemin de Puiselet, 91880 BOUVILLE

06 07 66 32 02
cfcrhbsd@amail.com




